
ANO II - EDIÇÃO 160 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 2 DE FEVEREIRO DE 2022 9

A INFORMAÇÃO OFICIAL E LEGAL DOS ATOS MUNICIPAIS DO PIAUÍ 
www.diariooficialdasprefeituras.org

 
            ESTADO DO PIAUÍ 
         PREFEITURA MUNICIPAL DE HUGO NAPOLEÃO 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 2022.01.28-01 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2022 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de 
recepção e retransmissão de sinal aberto da programação de TV. 
MODALIDADE: dispensa; fundamento legal: art. 75, II, da lei Federal nº 
14.133/2021. 
CONTRATANTE: Município de Hugo Napoleão/PI. 
CONTRATATADA: RÁDIO E TELEVISÃO DO PIAUI LTDA-ME, inscrita no 
CNPJ sob nº 01.743.572/0001-23. 
VALOR MENSAL: R$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais). 
FONTE DE RECURSO: Tesouro Municipal (FPM, ICMS, TRIBUTOS e RP). 
VIGÊNCIA: 28/01/2022 a 28/01/2023. 
ASSINATURA.: 28/01/2022. 
 

 

ID: B90B65BB1A724


